

BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 30/09/2024 (13 mois)			Pas d'exercice N-1
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Immobilisations incorp. : Fonds commercial				
Immobilisations incorp. : Autres				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	153		153	
Total I : Actif immobilisé	153		153	
Stocks - Matières premières, approvisionnements, en cours de production				
Stocks - Marchandises				
Av. et Ac. versés sur commandes				
Créances : Clients et comptes rattachés				
Créances : Autres	774		774	
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	55		55	
Charges constatées d'avance				
Total II : Actif circulant	829		829	
Total général (I + II)	981		981	

PASSIF		
	Exercice clos le 30/09/2024 (13 mois)	Pas d'exercice N-1
	Net	Net
Capital social ou individuel	14 230	
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-13 460	
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total I : Capitaux propres	770	
Total II : Provisions pour risques et charges		
Emprunts et dettes assimilées		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales		
Comptes courants d'associés	211	
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
Total III : Dettes	211	
Total général (I + II + III)	981	

COMPTE DE RÉSULTAT

RÉSULTAT COMPTABLE	Exercice clos le 30/09/2024 (13 mois)	Pas d'exercice N-1
Ventes de marchandises		
Production vendue - Biens		
Production vendue - Services		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation reçues		
Autres produits		
Total I : Produits d'exploitation		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)	451	
Variation de stock (matière première et approvisionnement)		
Autres charges externes	12 149	
Impôts, taxes et versements assimilés		
Rémunérations du personnel		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Autres charges	860	
Total II : Charges d'exploitation	13 460	
Résultat d'exploitation (I - II)	-13 460	
Total III : Produits financiers		
Total IV : Produits exceptionnels		
Total V : Charges financières		
Total VI : Charges exceptionnelles		
Total VII : Impôts sur les bénéfices		
Bénéfices ou pertes (Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII))	-13 460	

DÉTAIL DES COMPTES

BILAN SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 30/09/2024 (13 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Actif				
Actif immobilisé				
Immobilisations financières	152.50		152.50	
26100000 titres de parts sociales Crédit Coopératif	152.50		152.50	NS
Total I	152.50		152.50	
Actif circulant				
Créances - Autres	773.79		773.79	
44566000 TVA déductible sur autres biens et services	773.79		773.79	NS
Disponibilités	54.83		54.83	
51200000 Banque Crédit Coopératif	54.83		54.83	NS
Total II	828.62		828.62	
Total général (I + II)	981.12		981.12	

BILAN SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 30/09/2024 (13 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Passif				
Capitaux propres				
Capital social ou individuel	14 230.00		14 230.00	
10100000 Capital	14 230.00		14 230.00	NS
Résultat de l'exercice	-13 459.92		-13 459.92	
Total I	770.08		770.08	
Dettes				
Comptes courants d'associés	211.04		211.04	
455100000 Cpt courant associé JC GONI	211.04		211.04	NS
Total III	211.04		211.04	
Total général (I + II + III)	981.12		981.12	

COMPTE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 30/09/2024 (13 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Produits d'exploitation				
Autres produits	0.10		0.10	
75800000 Régularisation Produits Divers	0.10		0.10	NS
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	0.10		0.10	
Charges d'exploitation				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	450.73		450.73	
60280000 Présentoirs, PLV et vitrines	450.73		450.73	NS
Autres charges externes	12 149.29		12 149.29	
60400000 Prestations sous traitées	2 000.00		2 000.00	NS
60500000 Achats de matériel, équipements et travaux	1 957.16		1 957.16	NS
60630000 Petits outillages, produits d'entretien	211.87		211.87	NS
60640000 Fournitures administratives	804.63		804.63	NS
60650000 Achats non stockés production transformation TEST	40.00		40.00	NS
62300000 Publicité, publications, relations publiques	1 675.97		1 675.97	NS
62500000 Repas, traiteur, frais de bouche, boissons	191.78		191.78	NS
62510000 Frais de déplacements et voyages	4 698.40		4 698.40	NS
62700000 Frais de tenue de compte	511.48		511.48	NS
62800000 Divers	58.00		58.00	NS
Autres charges	860.00		860.00	
65100000 Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs	860.00		860.00	NS
Total des charges d'exploitation (II)	13 460.02		13 460.02	
1 - Résultat d'exploitation (I - II)	-13 459.92		-13 459.92	
2 - Bénéfice ou perte : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)	-13 459.92		-13 459.92	